
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.    125    del  07.06.2010 
 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbale di trattativa privata per 

fornitura pranzo alla delegazione francese per il 09.06.2010 

 
      L’anno duemiladieci, il giorno sette  del mese di giugno, in Marineo, presso la 

sede del  Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo, ha adottato 

il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (D. ssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2

OGGETTO: Approvazione verbale di trattativa privata per fornitura pranzo per delegazione 

francese per il giorno 09.06.2010. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

Premesso che con nota prot. n. 8567 del 04.06.2010  sono state invitate le ditte  nel settore in 

oggetto; 

 

Visto il verbale di trattativa privata allegato alla presente dal quale si evince che la fornitura può 

essere  affidata  alla ditta Isola Bella con sede in Isola delle Femmine che offre quanto richiesto ad 

un costo di   € 12,00 IVA compresa pranzo per bambini e € 20,00 IVA compresa pranzo per adulti; 

 

Considerato voler offrire a tutti i partecipanti  che sono circa 106 un menù a base di pesce previsto 

per gli adulti; 

 

Dato atto che il bilancio 2010 è in corso di redazione; 

 

Che la spesa non è frazionabile atteso che trattasi di iniziative programmate nel mese di giugno e 

non rinviabile e quindi prescinde dal frazionamento in dodicesimi, 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

 

Approvare il verbale di trattativa privata allegato alla presente; 

 

Affidare il servizio in oggetto alla ditta Isola Bella  con sede in Isola delle Femmine                             

Via Palermo, 39    P. IVA 003761390826  per il giorno nove giugno alla delegazione francese prima 

del loro rientro a conclusione del loro soggiorno in Sicilia; 

 

Impegnare la somma di €  2.120,00 sull’intervento 1.05.02 del bilancio 2010 “Attività culturali e 

servizi diversi in ambito culturale” dove è prevista la voce “Spese diverse per servizio di 

gemellaggio”. 

 

 

 

                                                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                                                                               Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


